

JŪSU KLIENTS ACUMIRKLĪ IR JAUNS



SAMAZINĀJĀS
GRUMBU DZIĻUMS
PIERES APVIDŪ



PIEPACĒLĀS
LŪPU KAKTIŅI
UN SAMAZINĀJĀS
VIRSLŪPAS
GRUMBAS



SEJAS OVĀLS
PIEPACĒLĀS
UN SAMAZINĀJĀS
KAKLA GRUMBAS
DZIĻUMS

šis rezultāts ir pēc 10 hiroplastiskās masāžas seansiem. Redzamais efekts saglabājas 8 mēnešus. Modele nemainīja kosmētiku un neizmantoja nekādas citas metodes. Savienotas divas fotogrāfijas pirms un pēc bez korekcijas fotoreaktorā.

KAD MĒS SĀKAM DARBU KĀDĀ IZGLĪTĪBAS PROJEKTĀ, MĒS VISPIRMS UZMANĪGI IZPĒTĀM TIRGU UN KOSMETOLOGU VAJADZĪBAS. TAGAD, MŪSUPRĀT, PATS GALVENAIS IR NOTURĒT SALONU ESOŠOS KLIENTUS UN, PROTAMS, SALONU DARBU PADARĪT EFEKTĪVĀKU, PROTI, PASTĀVOT ESOŠAJAM KLIENTU SKAITAM, VEIDOT SITUĀCIJU, KURĀ IZDEVUMI BŪS MAZĀKI, KLIENTS BŪS APMIERINĀTS AR REZULTĀTIEM UN GAN KOSMETOLOGA, GAN SALONA IENĀKUMI – AUGSTĀKI. KAD PIRMS SEPTIŅIEM GADIEM PASKĀLS KOŠS “LES NOUVELLES ESTHÉTIQUES” KONGRESĀ PARĪZĒ PREZENTĒJA HIROPLASTISKĀS MASĀŽAS METODIKU, ZĀLE APLAUDĒJA, KĀJĀS STĀVOT. TIKAI VIENA STUNDA DARBA, UN TIKĀ PANĀKTS TĀDS EFEKTS, KĀDU VAR SALĪDZINĀT VIENĪGI AR PLASTISKĀ ĶIRURGA DARBU.

PERSONĪGĀ PIEREDZE

2004. gadā limfātiskās drenāžas seminārā es palūdzu Paskālu Košu parādīt jauno hiroplastiskās masāžas metodiku. Zālē bija 34 studenti – Latvijas kosmetologi. Paskāls savā aristokrātiskajā manierē palūdza mani būt par viņa modeli. Vakarā man vajadzēja doties uz draudzenes jubileju, un es piekritu, jo uzskatu, ka mēģināt visu jauno mūsu nozarē ir kopīgā darba pamatu pamats. Klusējošā profesora darbu vēroja 34 acu pāri. Viņš strādāja tikai ar manas sejas labo pusi. Pēc pusstundas Paskāls palūdza mani piecelties un sākumā pieveda mani pie zālē esošā spoguļa. Iespaidi patiesi bija šokējoši!

Pusstundas laikā sejas labā puse bija redzami un būtiski mainījusies: izlīdzinājās grumbas ap degunu un lūpām, mutes kaktiņš pacēlās uz augšu (reāli – par puscentimetru), izzuda pietūkums zem acs un apbrīnojami nostiepās āda, turklāt sejas ovāla līnija kļuva skaidra un nostiepta. Kad es pagriezos pret auditoriju, studenti sāka aplaudēt. Manuprāt, tā bija lieliska iespēja parādīt, kā jāveido savu pakalpojumu mārketingš. Skaidrojiet klientam jauno metodiku, piedāvājiet bez maksas apstrādāt pusi sejas un par pirmo procedūru ņemiet tikai 50% samaksas. Ticiet manām izjūtām – pēc tam, kad es ieraudzīju savu seju spogulī, mani nevajadzēja pierunāt turpināt procedūru. Paskāls vēl 30 minūtes strādāja ar manas sejas kreiso pusi. Tā kā mūsu psiholoģijas īpatnība ir ātri pierast pie visa labā, tad – pēc Paskāla vārdiem – būtu ieteicams ar polaroīdu nofotografēt seju pirms un pēc procedūras. Fotografijas cena ir minimāla – jānopērk tikai pati kamera, jo efekts patiesi ir satriecošs. Taču mana priekšstata par hiroplastisko masāžu apoteoze bija vakarā. Brīnišķīgā zālē ar spilgtu apgaismojumu pulcējās milzums viesu, un tuvie draugi visi bez izņēmuma jautāja, ko esmu darījis – vai tā ir plastiskā operācija – man esot pilnīgi atjaunojusies un mainījusies seja...

NEJAUKT JEB PERSONĪGĀS KOMPETENCES ROBEŽA

Metodika, kas saucas hiroplastiskā masāža, ir viena, un tās autors ir Paskāls Košs. Taču pastāv metodika, kuru vēlāk izstrādāja spāņu ārsts Enrike Kastells Garsija. Dažos salonos ne visai kompetenti kosmetologi Enrikes Garsijas hiromasāžu jauc ar Paskāla Koša hiroplastisko masāžu. Lai patstāvīgi sajustu atšķirību, pašam kosmetologam jāiziet šo divu atšķirīgo metodiku procedūra un jāizvēlas sev piemērotākā metode. Taču mēs saprotam, ka vissvarīgākais ir panākt, lai klients pēc procedūras TIEŠĀM IEGŪST ACUMIRKLĪGA LIFTINGA EFEKTU. Un, ja jums šāds efekts ir vajadzīgs, jums nepieciešama Paskāla Koša metodika, kuru esam pārbaudījuši. Daudzi kosmetologi ir bijuši hiromasāžas semināros, bet, ja viņi nespēj panākt acumirkliģu liftingu, viņiem, iespējams, jāmēģina apgūt hiroplastiskās masāžas metodiku.

HIROPLASTISKĀ MASĀŽA: ĪSUMĀ PAR PAŠU JĒDZIENU

Hiroplastiskā masāža ir īpaša masāžas tehnika, lai panāktu liftinga efektu un radītu jaunu sejas un ķermeņa kontūru. Pašā apzīmējumā „hiroplastika” ir ielikts jauno, vēlamo ķermeņa un sejas formu veidošanas jēdziens: „hiro” nozīmē „roka”, „plauksta” un „plastika” nozīmē „veidošana”. Hiroplastiskā masāža ir tehnika, kas bāzējas uz cilvēka ķermeņa un organisma atbildes reakciju uz virsējo receptoru kairinājumu. Nervu impulss iziet caur muguras smadzenēm, atbrīvo histamīnu (spēcīgs audu bioloģiskais hormons), un notiek ķīmiska reakcija, kuras rezultātā paplašinās asinsvadi, saraujas un pēc tam atslābinās gludie muskuļi. Dermal un hipodermal līmenī izstrādājas siltums, kas ļauj ar speciāliem modelējošiem paņēmienu kā no plastilīna „veidot” vēlamās sejas un ķermeņa formas.

PAR CITĀM METODIKĀM

Hiroplastiskā masāža ar panākumiem tiek izmantota sejas pretnovecošanas terapijas programmās, figūras korekcijā, notievēšanā, pretcelulīta metodikās. Atšķirībā no citiem masāžas veidiem hiroplastiskā masāža ir ļoti ērta, pilnīgi nesāpīga un nenogurdinoša,

PARASTI MASĀŽAS REKLĀMĀS RAKSTA

1. Hiroplastiskā masāža

(Paskāla Koša skola – plastiskās ķirurģijas alternatīva)

2. Hiromasāža

(Enrikes Garsijas skola – relaksējoša masāža)

Enriki Garsiju mēs uzskatām par izcilu masāžas tehniku izstrādātāju, taču izvēlējamies tieši Paskāla Koša metodiku, jo mums ir pieņemama viņa pieeja acumirkliģā liftinga efektam pēc procedūras.

KĀ UN CIK ĀTRI VAR NOVĒRTĒT REZULTĀTU...

Hiroplastiskā masāža, kas ir limfodrenējoša, stimulējoša un ar liftinga efektu, rada spilgtu rezultātu uzreiz pēc pirmās procedūras. Ķermeņa kontūrām celulīta korekcijas programmas ietvaros redzams efekts būs jau kursa sākumā – ar noteikumu, ka masāžas kabinets tiks apmeklēts regulāri – vienu vai divas reizes nedēļā – un vidējais procedūru skaits būs 12 līdz 15. Katrs, kas vismaz reizi dzīvē ir izjutis hiroplastisko masāžu, diez vai spēs to aizmirst vai mainīt masāžistu.

KAD ŠĪ MASĀŽA IETEICAMĀ UN KAD NE

Hiroplastisko masāžu var ieteikt tiem, kam vēl nav problēmu ar ādas tonusu un sejas ovālu – grumbu veidošanās profilaksei un tauku dziedzeru darbības normalizēšanai. Efektivitāte un klienta apmierinātība pēc hiroplastiskās masāžas ir galvenā vērtība ar mazu pašizmaksu. Sejas un ķermeņa hiroplastiskā masāža ir pilnvērtīga kosmetoloģiska procedūra, kas ietver demakijāžu, attīrīšanu un lietderīgus krēmus nobeiguma posmā, taču atkarībā no klienta finansiālajām iespējām to var savietot ar citām kosmetoloģijas un mezoterapijas aparātu procedūrām. To var izmantot arī rehabilitācijas periodā pēc liposakcijas. Hiroplastiskajai masāžai nav kontraindikāciju, izņemot akūtus iekaisumus un mitrojošus ādas izsitumus.

lai gan ilgst vienu vai pusotru stundu. Hiroplastiskā masāža pieder pie veidmetodikām, tā ir gudrāka un efektīvāka, jo tai ir skaidra filozofija, kuru nav iespējams mainīt, un stingrs procedūras protokols, kas neizbēgami sniedz rezultātu. Īss darbības princips apraksts Jebkura masāžas tehnika ir iedarbība uz dažādām mūsu organisma sistēmām. Hiroplastiskā masāža ir speciāla paņēmieni sistēma, kas vienlaikus ļauj risināt vairākas problēmas, jo to var izmantot ne tikai estētiskā, bet arī ārstnieciskā nolūkā, piemēram, organisma, tajā skaitā sejas, novecošanas profilaksē kopumā.

Masāžas kustību paņēmieni ir oriģināli un daudzveidīgi, vienlaikus vērsti uz muskuļu, locītavu, asinsvadu un nervu sistēmu. Tātad protokols, metodika un, protams, reflektīvā iedarbība ar hiroplastiskās masāžas procedūrām uz visām organisma funkcijām ļauj panākt maksimālu efektu un atrisināt radušās estētiskās un veselības problēmas.

KĀDIEM KLIENTIEM ZVANĪT VISPIRMS...

Pirms semināra iesakām salonā izkārt reklāmu, ka 2010. gada 23. novembrī sāksies akcija – hiroplastiskā masāža – atjaunojoša masāža ar acumirkliģu liftinga efektu, pēc tam apsēsties pie tālruņa un vispirms piezvanīt sievietēm vecumā pēc 40 gadiem. Motivācija ir šāda: pirmais seans maksā 50% cenas un ir acumirkliģis efekts, ko var salīdzināt ar plastisko operāciju. Droši vien nav tāda cilvēka, kas atteiktos no šāda piedāvājuma. Un pat līdzekļu deficīta apstākļos jebkura sieviete atradīs naudu jauneklīgas sejas efekta iegūšanai. Ir jāsaprot, ka tagad var un vajag strādāt GUDRI, un ja jūs un jūsu klienti tiecas uz kaut ko jaunu, ja virzāties vienmēr uz priekšu un esat labvēlīgs novatoriskajam un unikālajam, tad hiroplastiskā masāža ir jūsu metode!

Tieši mazie izdevumi – tikai demakijāžas līdzekļi, kabinets, metodikas zināšanas, JŪSU ROKAS UN DVĒSELE – kļūs par lielisku jūsu priekšrocību salīdzinājumā ar citām atjaunojošajām metodikām. Un jūsu klienti būs jums pateicīgi, jo jūsu hiroplastiskās masāžas zināšanas palīdzēs viņiem būt jauniem un milētiem... Un laimīgiem.

ATSKĀRSMES MIRKLIS

Izanalizējiet savu klientu datubāzi! Saskaņā ar statistikas datiem trešā daļa sieviešu vecumā ap 30 gadiem un vecākas vērsas pie kosmetologa ar vēlmi atjaunot zaudēto ādas elastību, atbrīvoties no liekās pazodes un piešķirt izplūdušajam sejas ovālam skaidras aprises. Pēc kosmetologu domām no tā nav pasargātas pat pašas slaidākās un koptākās sievietes, kas rūpējas par sevi un mājas apstākļos lieto kvalitatīvu kosmētiku, jo „izplūdusi seja” nozīmē vecuma izmaiņas, kuru pirmās pazīmes sāk izpausties jau 25 gadu vecumā. Ieraugot tādas nepatīkamas vecuma izmaiņas, rodas vēlme vērsties pie plastiskā ķirurga un izdarīt sejas savilkšanu. Taču pirms veikt šādus radikālus pasākumus, piedāvāviet klientam hiroplastisko masāžu ar motivāciju mainīt sejas ovālu, izmantojot jauno kosmetoloģisko metodiku. Mēs esam pārliecināti, ka klienti bieži vien neizpauž salona apmeklēšanas patieso motivāciju un, nesaņēmuši acumirkliģu efektu, aiziet. Īsi sakot, pret novecošanas terapijas kursa sākums hiroplastiskās masāžas veidā ir reāla iespēja mainīt sejas formu, padarīt ādu elastīgu, bet žokļu un zoda līnijas – skaidras.

DARBĪBAS TERMIŅŠ

Hiroplastiskā masāža ne tikai atjauno izplūdušo sejas ovālu un likvidē lieko zodu, tā likvidē arī zosu kājiņas ap acīm. Acumirkliģis liftinga efekts ir redzams uzreiz pēc procedūras – iezīmējas žokļi, zods un sejas lejasdaļa kļūst skaidrāka. Efekta ilgums ir atkarīgs no klienta vecuma un dzīvesveida, no viņa rūpēm par sevi. Vidēji vienas procedūras efekts saglabājas 1–2 nedēļas. Lai efekts saglabātos ilgstoši, jāveic pilns kurss, kas vidēji ir 10–15 procedūru. Precīzs procedūru skaits un to biežums ir atkarīgs no klienta individuālajām īpatnībām, skaits un intensitāte jānosaka individuālā konsultācijā. Pēc hiroplastiskās masāžas kursa pat visvecākās sīkās grumbiņas pakāpeniski izlīdzinās, vizuāli samazinās lielo grumbu dziļums, it īpaši deguna un lūpu rajonā.

PASKAIDROJUMS KLIENTAM

Pat labāko kosmētikas tirdzniecības zīmolu krēma uzklāšana uz āas, papildināta ar muskuļu apstrādi, sniegs superefektu. Jo vecuma izmaiņas notiek ne tikai sejas ādā, bet galvenokārt muskuļos. Tieši muskuļi veido mūsu ādas karkasu un bez sistemātiskiem vingrinājumiem arī sejas muskuļi, tāpat kā ķermeņa muskuļi, kļūst jengani un mīksti. Ja tie netiek nodarbināti, muskuļi ātri zaudē elastīgumu. Un sejas āda, protams, sāk nokarāties, rodas krunkas, grumbas, un sejas ovāls it kā izplūst. Lietojot vienīgi kosmētikas līdzekļus, pat pašus dārgākos un spēcīgākos, nebūs iespējams pagarināt jaunību – grumbām tie nelīdzēs. Māja sākas ar pamatiem. Hiroplastiskā masāža muskuļiem piešķir tonusu, un tad krēma uzklāšana iedarbosies ādas uzlabošanai. Tāpat kā ceļot māju – ja pamats būs nedrošs, tad jumtu var stiprināt, cik grib – agri vai vēlū māja sabruks. Sākumā nepieciešama dziļa muskuļu masāža, kas tiem piešķir tonusu, un pēc tam jau lietojami krēmi saskaņā ar speciālista ieteikumiem. Vēlams, lai kosmetologs, kurš veiks jums hiroplastisko masāžu, ieteiktu jums līdzekļus ādas kopšanai mājās.



SVARĪGI: TĀ IR IDEĀLA SAGATAVOŠANĀS SVĒTKIEM!

Hiroplastiskā masāža kā acumirkliģis jaunības līdzeklis klienta dzīves notikumiem.